
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

95
7 

M
AR

CI
N 

RU
SI

NI
AK

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Marcin ma autyzm i dążymy do zdrowia .Mamy szereg
specjalistów neurologopeda , psycholog , psychiatra,
terapia Si ,terapia grupowa, dogoterapia ,hipoterapia . Od
roku 2000 ma też padaczkę lekooporną .Syn ma też
wybiórczość pokarmowa z która dzielnie walczymy
wprowadzając nowe pokarmy i problemy z koordynacja
.Dziękuję wszystkim za 1% który pomaga nam w lepszym
funkcjonowaniu . Od roku 2000 ma też padaczkę
lekooporną
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